
UCHWAŁA NR XXII/181/2020 
RADY POWIATU SIERADZKIEGO 

z dnia 16 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmianu uchwały w sprawie składu osobowego i przedmiotu dzialania Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji Rady Powiatu Sieradzkiego 

Na podstawie art. 16a ust. 2 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920 tj.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany uchwały Nr I/10/2018 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 23 listopada 2018 roku 
w sprawie składu osobowego i przedmiotu działania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu 
Sieradzkiego w ten sposób, że  załącznik nr 1do uchwały otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

   

  
 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Sieradzkiego 

 
 

Olga Kołoszczyk 

Id: D8070DBF-1CA3-480C-B23E-A4E5B58D79C7. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXII/181/2020 

Rady Powiatu Sieradzkiego 

z dnia 16 czerwca 2020 r. 

Skałd Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady POwiatu Sieradzkiego 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 

1. Bruś Sławomir 

2. Palma Daniel 

3. Wardęga Grzegorz 

4. Edward Szewczyk

Id: D8070DBF-1CA3-480C-B23E-A4E5B58D79C7. Podpisany Strona 1


		2020-06-15T22:00:00+0000
	Polska
	Olga Anna Kołoszczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




